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Resultados

Informacion del evento DUCATI DAYS
Circuito Andalucia
Fecha 05/10/2025
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 75
Mejor tiempo del evento 02:06.560
Media del dia 02:37.802
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:33.294
Tiempo medio grupo prueba 02:33.294
Pilotos en grupo 39
Mejor tiempo grupo 02:21.522
Tiempo medio grupo 02:47.260
Pilotos en grupo MEDIOS 19
Mejor tiempo grupo MEDIOS 02:17.592
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:33.698
Pilotos en grupo AVANZADOS 16
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 02:06.560
Tiempo medio grupo AVANZADOS 02:19.340




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoseARA AVANZADOS | 02:06.560| 02:06.560 | 00:00.000 | 00:31.242 [ 00:00.000 | 00:12.780 15
MiguelPC AVANZADOS | 02:08.716| 00:02.156 | 00:02.156| 00:29.085 | 00:02.156| 00:10.623 | 23
VicenteTC AVANZADOS | 02:17.280| 00:08.563 | 00:10.720 | 00:20.522 | 00:10.720 | 00:02.060 | 24
JuanMRC MEDIOS 02:17.592 00:00.312 | 00:11.032] 00:20.210 | 00:00.000 | 00:16.106| 21
AntonioJNL AVANZADOS [ 02:17.755] 00:00.163 | 00:11.195| 00:20.046 | 00:11.195] 00:01.584 17
IvanZP AVANZADOS [ 02:18.362| 00:00.607 | 00:11.802| 00:19.439 | 00:11.802 | 00:00.977| 25
AntonioDRO AVANZADOS | 02:19.502| 00:01.139| 00:12.942| 00:18.300 | 00:12.942 | 00:00.161 | 25
JorgeAM AVANZADOS | 02:19.576 | 00:00.074 | 00:13.016| 00:18.225 [ 00:13.016 | 00:00.236| 20
GustavoCG AVANZADOS | 02:21.330| 00:01.753 ] 00:14.770 | 00:16.471 | 00:14.770 [ 00:01.990 15
AlbertoGV 02:21.522 | 00:00.191 | 00:14.962 | 00:16.279 | 00:00.000 | 00:25.738 16
JavierP AVANZADOS | 02:21.572| 00:00.050] 00:15.012] 00:16.229 | 00:15.012 [ 00:02.232 18
SergioPDC AVANZADOS | 02:22.040 | 00:00.468 | 00:15.480| 00:15.761 | 00:15.480 [ 00:02.700 19
DanielMA AVANZADOS | 02:22.117| 00:00.076 | 00:15.557 | 00:15.685| 00:15.557 | 00:02.776 | 22
SergioNL AVANZADOS | 02:22.377| 00:00.260 | 00:15.817| 00:15.424| 00:15.817 [ 00:03.037 14
VictorioMS AVANZADOS | 02:22.763 | 00:00.385] 00:16.203 | 00:15.038 | 00:16.203 | 00:03.423 | 28
CarlosRR AVANZADOS | 02:22.972| 00:00.208 | 00:16.412| 00:14.830| 00:16.412 [ 00:03.631 16
AngelPM MEDIOS 02:23.996 [ 00:01.024 | 00:17.436| 00:13.805| 00:06.404 | 00:09.701 13
AntonioGG MEDIOS 02:24.526 | 00:00.529 | 00:17.966 | 00:13.276 | 00:06.934 | 00:09.172 19
SergioB 02:24.533 [ 00:00.007 | 00:17.973 | 00:13.269 | 00:03.010| 00:22.727| 30
FranciscoSG MEDIOS 02:24.633 [ 00:00.100 | 00:18.073 | 00:13.168 | 00:07.041 | 00:09.064 13
JorgeFR AVANZADOS | 02:27.176 | 00:02.543 | 00:20.616| 00:10.625| 00:20.616 | 00:07.836 | 28
FranciscoJAG 02:27.386 [ 00:00.209 | 00:20.826 | 00:10.416 | 00:05.863 | 00:19.874 16
HectorMG MEDIOS 02:29.217( 00:01.831 | 00:22.657 | 00:08.585| 00:11.625| 00:04.481 34
CristobalM 02:29.849 [ 00:00.632 | 00:23.289 | 00:07.952| 00:08.327 | 00:17.410 16
P304153 MEDIOS 02:29.856 [ 00:00.007 | 00:23.296 | 00:07.945| 00:12.264 | 00:03.841 17
GillermoSC MEDIOS 02:31.648 [ 00:01.791 | 00:25.088 | 00:06.154 | 00:14.056 | 00:02.050 15
ManuelVM 02:32.276 [ 00:00.628 | 00:25.716 | 00:05.525| 00:10.754| 00:14.983| 40
LuisMAH 02:32.822 [ 00:00.545 | 00:26.262 | 00:04.980 | 00:11.299 | 00:14.438 | 37
PascualGR MEDIOS 02:32.949 [ 00:00.127 | 00:26.389 | 00:04.853 | 00:15.357| 00:00.749| 26
P304041 prueba 02:33.294 | 00:00.345| 00:26.734 | 00:04.507 | 00:00.000 | 00:00.000| 28
FelipeGJ MEDIOS 02:33.788 | 00:00.493 | 00:27.228 | 00:04.014 | 00:16.196 | 00:00.089 17
JorgeRA 02:33.834 [ 00:00.046 | 00:27.274] 00:03.967 | 00:12.312 | 00:13.425| 20
VictorGB MEDIOS 02:34.160 [ 00:00.326 | 00:27.600 | 00:03.641 | 00:16.568 | 00:00.462 19
CristobalPH 02:34.648 [ 00:00.487 | 00:28.088 | 00:03.154| 00:13.125| 00:12.612| 24
MarcEP MEDIOS 02:34.747 | 00:00.099 | 00:28.187 | 00:03.055] 00:17.155| 00:01.048 17
JestisIMP 02:35.768 [ 00:01.021 | 00:29.208 | 00:02.033 | 00:14.246 | 00:11.491 | 27
AdrianCI MEDIOS 02:36.124 | 00:00.355 | 00:29.564 | 00:01.677 | 00:18.532| 00:02.426 14
BernardoLM 02:37.784 [ 00:01.659 | 00:31.224 | 00:00.018 | 00:16.261 | 00:09.476 | 26
OscarMS MEDIOS 02:37.839 [ 00:00.055 | 00:31.279| 00:00.037 | 00:20.247 | 00:04.141 13
AntonioTL 02:38.606 [ 00:00.766 | 00:32.046 | 00:00.803 | 00:17.083 | 00:08.654| 24
AntonioMFM MEDIOS 02:38.834 [ 00:00.228 | 00:32.274 | 00:01.032| 00:21.242| 00:05.136 15
DanieleP MEDIOS 02:39.289 [ 00:00.455 | 00:32.729| 00:01.487 | 00:21.697 | 00:05.591 29
RaulPO 02:39.748 [ 00:00.458 | 00:33.188 | 00:01.945| 00:18.225| 00:07.512| 38
JoseARP 02:40.034 [ 00:00.286 | 00:33.474 | 00:02.232| 00:18.512 | 00:07.225| 25
AdrianGS 02:40.309 [ 00:00.274 | 00:33.749 | 00:02.507 | 00:18.787 | 00:06.950 | 23
AaronLO 02:40.312 [ 00:00.003 | 00:33.752| 00:02.510| 00:18.790 | 00:06.947 | 21
AlejandroGD MEDIOS 02:40.601 [ 00:00.288 | 00:34.041 | 00:02.799 | 00:23.009 | 00:06.903| 20
AlbinoAC 02:41.501 [ 00:00.899 | 00:34.941 | 00:03.698 | 00:19.978 | 00:05.759 | 27
JestisAAG MEDIOS 02:42.073 [ 00:00.572 | 00:35.513 | 00:04.271 | 00:24.481 | 00:08.375 14
JoseSSR 02:42.736 [ 00:00.662 | 00:36.176 | 00:04.934| 00:21.214 | 00:04.524| 29
JoseRSA MEDIOS 02:42.895 [ 00:00.158 | 00:36.335| 00:05.092 | 00:25.303 | 00:09.196 3
JoseMS 02:43.772 [ 00:00.877 | 00:37.212| 00:05.969 | 00:22.249 | 00:03.488 | 26
SergioAE 02:43.952 [ 00:00.180 | 00:37.392 | 00:06.150 | 00:22.430 | 00:03.307 [ 32
MiguelSF 02:43.982 [ 00:00.029 | 00:37.422 | 00:06.180 | 00:22.460 | 00:03.277| 32
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IvanTD MEDIOS 02:45.493 | 00:01.510] 00:38.933 ] 00:07.690 | 00:27.901 | 00:11.794 14
DiegoVD 02:45.620 [ 00:00.127 | 00:39.060 | 00:07.818 | 00:24.098 | 00:01.639| 22
FranciscoMO 02:46.784 | 00:01.163 | 00:40.224 | 00:08.981 | 00:25.261 | 00:00.476 36
RafaelTS 02:47.800 | 00:01.016 | 00:41.240 | 00:09.998 | 00:26.278 | 00:00.540 | 27
FernandoSQ 02:50.499 [ 00:02.698 | 00:43.939| 00:12.697 | 00:28.977 | 00:03.239 23
JoseRSN 02:50.764 | 00:00.264 | 00:44.204 | 00:12.962 | 00:29.242 | 00:03.504 15
AlejandroBM 02:51.368 | 00:00.603 | 00:44.808 | 00:13.565 | 00:29.845 | 00:04.107 23
DenysZ 02:52.091 [ 00:00.723 | 00:45.531| 00:14.289 [ 00:30.569 | 00:04.831 27
CarlosCP 02:52.152 [ 00:00.060 | 00:45.592| 00:14.349 [ 00:30.629 | 00:04.891 21
JoséRRE 02:56.128 | 00:03.976 | 00:49.568 | 00:18.326 | 00:34.606 | 00:08.868 12
RafaelCC 02:58.374 [ 00:02.245| 00:51.814 | 00:20.571 | 00:36.851 | 00:11.113 30
JoseCJA 03:01.211 | 00:02.837 | 00:54.651| 00:23.408 | 00:39.688 | 00:13.950| 20
CarlosSM 03:01.734 | 00:00.522 | 00:55.174 | 00:23.931 | 00:40.211 [ 00:14.473 19
HernanJC 03:07.237 [ 00:05.503 | 01:00.677 | 00:29.435] 00:45.715( 00:19.977| 22
HumbertoR 03:09.560 [ 00:02.323 | 01:03.000 | 00:31.758 | 00:48.038 | 00:22.300| 24
JoaoCTP 03:11.769 [ 00:02.208 | 01:05.209 [ 00:33.966 | 00:50.246 | 00:24.508 6
PedroFN 03:13.440 [ 00:01.670 | 01:06.880 | 00:35.637| 00:51.917 | 00:26.179| 24
AlejandroPM 03:13.661 [ 00:00.221 | 01:07.101 | 00:35.858 | 00:52.138 [ 00:26.400 | 31
JoseMPM 03:20.315 [ 00:06.654 | 01:13.755| 00:42.513 | 00:58.793 [ 00:33.055 20
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